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БИЛТЕН РЕЗУЛТАТИ ОТВРОРЕНО 2023 
 

Натпревар: Европско првенство за Младинци 2023 
Место на одржување: Ерусалим / Израел 
Датум на одржување: 07-10 август 2023  
 
 

Пол Име  Презиме Роден-а Кат Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман забелешка 

М Огнен Стефановски 31.07.1993 М Делта 400м 48,85 927 28 ПБ 

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ      Канцеларија на АФСМ 
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